Aviso nº 1 78 -C. Civil.

Em 2 1 de maio de 2014.

A Sua Excelência o Senhor
Senador FLEXA RIBEIRO
Primeiro Secretário do Senado Federal

Assunto: Informações complementares.

Senhor Primeiro Secretário,

Encaminho a essa Secretaria Mensagem da Excelentíssima Senhora Presidenta da
República, referente às infmmações previstas no art. 52, § 2º, inciso I, da Lei nº 12.919, de 24
de dezembro de 2013.

Atenciosamente,

i

/1· ' I ~

I r
, ~ ~- -·

'1 i.
f í /jt/<

' I ALOlliO MERCADAN E
Ministro d~ Estado Chefe da asa Civil

da Presidência da República

Recebi
Em

./l '{.A Ç ~ 4~~~ ..
\.~~fiªz~~tife·da~~·t:::~_,.,.,.,.,